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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 41   del  12/09/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE

Anno 2023

2023 5.046.804,20 50.000,00 0,00 5.096.804,20Miss.
Prog.
Tit.

05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali0502104
02
1

Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

9.646.899,87 50.000,00 0,00 9.696.899,87

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 5.046.804,20 50.000,00 0,00 5.096.804,20

2023 2.660.093,12 0,00 50.000,00 2.610.093,12Miss.
Prog.
Tit.

06 Politiche giovanili, sport e tempo libero0601104
01
1

Sport e tempo libero
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

7.033.875,45 0,00 50.000,00 6.983.875,45

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 2.660.093,12 0,00 50.000,00 2.610.093,12

2023 211.992,06 50.000,00 0,00 261.992,06Miss.
Prog.
Tit.

14 Sviluppo economico e competitività1401103
01
1

Industria PMI e Artigianato
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

300.600,40 50.000,00 0,00 350.600,40

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 211.992,06 50.000,00 0,00 261.992,06

2023 14.657.459,81 0,00 50.000,00 14.607.459,81Miss.
Prog.
Tit.

14 Sviluppo economico e competitività1401203
01
2

Industria PMI e Artigianato
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

20.665.516,82 0,00 50.000,00 20.615.516,82

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 14.657.459,81 0,00 50.000,00 14.607.459,81

Totale anno 2023  Delibera: 41   del  12/09/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE 22.576.349,19
0,00

22.576.349,19

100.000,00
0,00

100.000,00

100.000,00
0,00

100.000,00

22.576.349,19
0,00

22.576.349,19

37.646.892,54 100.000,00 100.000,00 37.646.892,54

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 41   del  12/09/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE 22.576.349,19
0,00

22.576.349,19

100.000,00
0,00

100.000,00

100.000,00
0,00

100.000,00

22.576.349,19
0,00

22.576.349,19

37.646.892,54 100.000,00 100.000,00 37.646.892,54

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2023Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 717.441.509,14

439.797.569,76

0,00
439.797.569,76439.797.569,76

0,00

439.797.569,76
717.441.509,14

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 4.448.576.320,74

3.085.578.187,06

0,00
3.085.578.187,063.085.578.187,06

0,00

3.085.578.187,06
4.448.576.320,74

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 691.007.855,01

263.770.863,32

0,00
263.770.863,32263.770.863,32

0,00

263.770.863,32
691.007.855,01

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 252.135.551,73

151.805.616,35

0,00
151.805.616,35151.805.616,35

0,00

151.805.616,35
252.135.551,73

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.807.602.731,40

784.939.779,33

0,00
784.939.779,33784.939.779,33

0,00

784.939.779,33
1.807.602.731,40

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 19.221.258,17

400.000,00

0,00
400.000,00400.000,00

0,00

400.000,00
19.221.258,17

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.011.226.337,09

1.010.580.000,00

0,00
1.010.580.000,001.010.580.000,00

0,00

1.010.580.000,00
1.011.226.337,09

Entrate per conto terzi e partite di giro

5.736.872.015,82
0,00

5.736.872.015,82
8.947.211.563,28

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.736.872.015,82
0,00

5.736.872.015,82
8.947.211.563,28

Totale Entrata 2023

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2023

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 50.000,00
0,00

50.000,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 50.000,00

100.000,00
0,00

100.000,00
100.000,00 4.906.547.644,56

3.443.028.886,41

2.171.006,74
3.440.857.879,67Spese correnti 3.440.807.879,67

2.171.006,74

3.442.978.886,41
4.906.497.644,56

Titolo 2 50.000,00
0,00

50.000,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 50.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.699.727.531,01

1.072.673.374,00

2.439.998,37
1.070.233.375,63Spese in conto capitale 1.070.283.375,63

2.439.998,37

1.072.723.374,00
1.699.777.531,01

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 27.686.843,72

27.686.843,72

0,00
27.686.843,72Spese per incremento di attività

finanziarie
27.686.843,72

0,00

27.686.843,72
27.686.843,72

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 19.933.215,73

182.902.911,69

0,00
182.902.911,69Rimborso prestiti 182.902.911,69

0,00

182.902.911,69
19.933.215,73

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.862.642.128,00

1.010.580.000,00

0,00
1.010.580.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.010.580.000,00

0,00

1.010.580.000,00
1.862.642.128,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

5.732.261.010,71
4.611.005,11

5.736.872.015,82
8.516.537.363,02

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

100.000,00
0,00

100.000,00
100.000,00

100.000,00
0,00

100.000,00
100.000,00

5.732.261.010,71
4.611.005,11

5.736.872.015,82
8.516.537.363,02

Totale Spesa 2023
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

167.580.701,07

0,00
167.580.701,07167.580.701,07

0,00

167.580.701,07
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.077.537.465,53

0,00
3.077.537.465,533.077.537.465,53

0,00

3.077.537.465,53
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

172.025.614,74

0,00
172.025.614,74172.025.614,74

0,00

172.025.614,74
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

145.391.518,07

0,00
145.391.518,07145.391.518,07

0,00

145.391.518,07
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

252.174.586,51

0,00
252.174.586,51252.174.586,51

0,00

252.174.586,51
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,001.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.820.209.885,92
0,00

4.820.209.885,92
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.820.209.885,92
0,00

4.820.209.885,92
0,00

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

4.674.100,30

0,00
4.674.100,30Titolo zero per disavanzo 4.674.100,30

0,00

4.674.100,30
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.299.749.177,78

3.447,72
3.299.745.730,06Spese correnti 3.299.745.730,06

3.447,72

3.299.749.177,78
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.160.000,00

306.028.082,60

20.000,00
306.008.082,60Spese in conto capitale 306.008.082,60

20.000,00

306.028.082,60
2.160.000,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

26.123.796,68

0,00
26.123.796,68Spese per incremento di attività

finanziarie
26.123.796,68

0,00

26.123.796,68
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

178.134.728,56

0,00
178.134.728,56Rimborso prestiti 178.134.728,56

0,00

178.134.728,56
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.820.186.438,20
23.447,72

4.820.209.885,92
2.160.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.820.186.438,20
23.447,72

4.820.209.885,92
2.160.000,00

Totale Spesa 2024
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2025Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

158.319.043,37

0,00
158.319.043,37158.319.043,37

0,00

158.319.043,37
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.073.156.465,53

0,00
3.073.156.465,533.073.156.465,53

0,00

3.073.156.465,53
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

176.907.032,86

0,00
176.907.032,86176.907.032,86

0,00

176.907.032,86
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

143.667.373,42

0,00
143.667.373,42143.667.373,42

0,00

143.667.373,42
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

206.790.133,82

0,00
206.790.133,82206.790.133,82

0,00

206.790.133,82
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,001.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.764.340.049,00
0,00

4.764.340.049,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.764.340.049,00
0,00

4.764.340.049,00
0,00

Totale Entrata 2025

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2025

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

4.747.204,45

0,00
4.747.204,45Titolo zero per disavanzo 4.747.204,45

0,00

4.747.204,45
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.292.257.563,95

0,00
3.292.257.563,95Spese correnti 3.292.257.563,95

0,00

3.292.257.563,95
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

261.295.462,57

0,00
261.295.462,57Spese in conto capitale 261.295.462,57

0,00

261.295.462,57
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

27.984.464,06

0,00
27.984.464,06Spese per incremento di attività

finanziarie
27.984.464,06

0,00

27.984.464,06
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

172.555.353,97

0,00
172.555.353,97Rimborso prestiti 172.555.353,97

0,00

172.555.353,97
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.764.340.049,00
0,00

4.764.340.049,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.764.340.049,00
0,00

4.764.340.049,00
0,00

Totale Spesa 2025
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00

100.000,00 100.000,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 100.000,00 100.000,00

0,00 0,00

Cassa

Entrata (E)

100.000,00 100.000,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno


